1- Prestação de serviços de consultoria e Assessoria Técnica prestação de serviço para revisão, envio e 

homologação do SIOPE - Sistema de Informações sobre Orçamentos Públicos em Educação, do 1º, 

2º, 3º, 4º, 5º e 6º Bimestres do ano de 2023 e 2024 

a. Valor por envio bimestral: R$ 600,00 (seiscentos reais)  

Valor Total do item: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) 

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) 

 Pagamento quando do envio do recibo de entrega de cada serviço. 

 Validade da proposta: 10 (dez) dias; 

São Luiz Gonzaga, 15 de dezembro de 2023